
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 05.12.2012 г. № 637-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и на  
передачу в оперативное управление  
государственному бюджетному  
образовательному учреждению  
дополнительного образования детей  
Свердловской области «Детский  
оздоровительно-образовательный  
центр «Юность Урала» объекта – 
имущественного комплекса детского  
оздоровительного лагеря «Таватуй» 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в оперативное управление государственному бюджетному 

образовательному учреждению дополнительного образования детей Сверд-

ловской области «Детский оздоровительно-образовательный центр «Юность 

Урала» безвозмездно передаваемого из собственности открытого акционер-

ного общества «Уральский электрохимический комбинат» объекта – иму- 

щественного комплекса детского оздоровительного лагеря «Таватуй» общей 

учетной стоимостью 89719000 рублей (восемьдесят девять миллионов семь-

сот девятнадцать тысяч рублей).  

 
Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 

39п-ннк 


